GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL  Nº 002/2012/ SENF – SEFAZ

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, Portaria Conjunta nº 002/2012/SENF-SEFAZ, publicada no D.O. do
dia 13 de março de 2012, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará
Licitação Pública na Modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL Nº 002/2012/ SENF –
SEFAZ, tipo MAIOR OFERTA,

OBJETO: CONCESSÃO DE USO REMUNERADO PARA EXPLORAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DO
RESTAURANTE INSTALADO NAS DEPENDÊNCIAS DO POSTO FISCAL BENEDITO CORBELINO
SITUADO NA BR 163, ITIQUIRA/MT, COM PREVISÃO ESTIMADA EM 300 REFIÇÕES DIÁRIAS,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NOS ANEXOS.

DATA: 21/05/12                                                                                    HORÁRIO: 09h00 min

LOCAL: SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO/SAD-SUPERINTENDÊNCIA DE
AQUISIÇÕES GOVERNAMENTAIS SITUADA A AV. TRANSVERSAL “1”, SALA “04”, BLOCO “III”
CENTRO POLÍTICO ADMINISTRATIVO – CPA, CUIABÁ – MATO GROSSO. CEP 78.050-970.

O Edital da Concorrência Pública Nacional em epígrafe ficará à disposição dos interessados a
partir do dia  17 de abril de 2012, na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na
Gerência de Processos de Aquisições – GPAQ, situada no endereço supracitado e no site
www.sefaz.mt.gov.br. No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos
telefones: (0**65) 3617-2303/2306/2308/2309, fax 3617-2036/3617-2360 ou pelo e-mail
gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá, 16 de abril de 2012.

MIRTES BARROS FERREIRA DE FREITAS CALMON
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

BENEDITO NERY GUARIM STROBEL
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE